APROVADO (A! NA SESSÃO N° (32C)a_c).--
g:Kb noi.D1 POR Itn-Lét,.--•^À

fi VOTOS CONTRA —

N.TSA DA C• "

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 725 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvida o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma
do alambrado do campo da prainha.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2021

Pe ro 	cário
reador-

l'''ATESTO O REGEU E;-  PROT.ft
EM 	 de 20

i APROVADO (A) M SESSÁO
Dé-2p.. jok.21 POR lterxr 	.

Á VOTOS COMA e---_,......,_,,

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 726 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

substituição das lâmpadas e melhoria dos postes de iluminação nas ruas Olavo

Bilac e Hélio Limeira, por trás do Colégio Rivadalva no BTN II, haja vista que as

lâmpadas atuais estão fracas e tem deixado as ruas escuras, trazendo

insegurança para os moradores e transeuntes das referidas ruas.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2021.

Pedro Trário Neto
- 1ereador -

ikTES O O RECESiMEI "O PROT. N°
EM 	 de 2Q4.

APROVADO (A) NA SESSÃO N!' cs2.0c)-3-
/±/11POR_Iakatins

VOTOS CONTRA --

MESA DA C.M./PA. cQ (2) / O /
<.,-.

(ATEST RECEB
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFONSO

- Estado da Bahia -

Exulo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 733 	/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
construção de uma Skate Plaza no terreno ao lado da Pista de Bicicross,
pista essa localizada por trás da Igreja São Francisco no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2021

Pe ro 	cario
reador-

vOTCS CONTRA —

iES

APROVADO (A) NA SESSÃO

jpkgt.POR 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

REQUERIMENTO N° 734 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a Construção de um VESTIÁRIO COM BANHEIRO NA
QUADRA DE ESPORTES (PROXIMO A CAIXA D'ÁGUA), localizado no Bairro
TANCREDO NEVES III.

JUSTIFICATIVA

Na referida quadra onde acontecem os jogos, não existe um local adequado para troca
de Vestuários, por ser um local público, vem causando constrangimentos
constantemente aos jogadores e a população que transitam pelo local.

Sala das Sessões em 14 de abril de 2021

Pedro

eto
- V-ador-

ATESI. O FtECEB M O PROT. N° ;;ø
4 EMJSJ 	voitip. de 20j.1

Soare:
	ri ilstr

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004